
ZARZĄDZENIE NR 309/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 46.612.858,68 zł do 

kwoty46.623.976,75 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 45.512.689,47 zł do kwoty 45.523.807,54 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                

zleconych gminie ustawami z kwoty 14.620.575,00 zł do kwoty 14.631.693,07 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 55.468.875,68 zł do kwoty        

55.479.993,75 zł  z tego: 

1)         wydatki bieżące  z kwoty 46.220.267,25 zł, do kwoty 46.231.385,32 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań              a zleconych 

ustawami  z kwoty 14.620.575,00 zł do kwoty 14.631.693,07 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4     do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 563,00 124 483,00

Urzędy wojewódzkie 90 322,00 101 242,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 322,00 101 242,00

855 Rodzina 14 489 163,00 14 489 361,07

Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07

46 612 858,68 46 623 976,75

85503 198,07

198,07

Razem: 11 118,07

75011 10 920,00

10 920,00

198,07

Rozdział Zmiana

10 920,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 309/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 830 584,85 5 841 504,85

Urzędy wojewódzkie 90 322,00 101 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 400,00 84 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 847,00 14 366,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 1 150,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 800,00 343 800,00

Zarządzanie kryzysowe 25 300,00 25 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 1 470 642,00 1 470 642,00

Pozostała działalność 26 500,00 26 500,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 500,00

855 Rodzina 14 625 760,85 14 625 958,92

Karta Dużej Rodziny 300,00 498,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 498,07

55 468 875,68 55 479 993,75Razem: 11 118,07

85503 198,07

198,07

85295

75421

75011

Rozdział

10 920,00

198,07

0,00

1 000,00

-1 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

200,90

0,00

0,00

9 200,00

1 519,10

Zmiana

10 920,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 309/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 763,00 113 683,00

Urzędy wojewódzkie 90 322,00 101 242,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 322,00 101 242,00

855 Rodzina 14 455 643,00 14 455 841,07

Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07

14 620 575,00 14 631 693,07

85503 198,07

198,07

Razem: 11 118,07

75011 10 920,00

10 920,00

198,07

Rozdział Zmiana

10 920,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 309/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 763,00 113 683,00

Urzędy wojewódzkie 90 322,00 101 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 400,00 84 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 847,00 14 366,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 1 150,90

855 Rodzina 14 455 643,00 14 455 841,07

Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,07

14 620 575,00 14 631 693,07Razem:

198,07

11 118,07

200,90

198,07

85503 198,07

10 920,00

9 200,00

1 519,10

Zmiana

10 920,00

Rozdział

75011

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 309/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 309/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2021 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o

kwotę 11.118,07 zł w sposób następujący:

1. w zakresie dochodów:

w dziale 750 – Administracja publiczna;

- w zakresie urzędów wojewódzkich zwiększa się dochody z dotacji celowej na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.920,00 zł

zgodnie z pismem nr FB-I.3110.36.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.02.2021 r.

w dziale 855 – Rodzina;

- w zakresie Karty Dużej Rodziny zwiększa się dochody z dotacji celowej na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 198,07 zł zgodnie z

pismem nr FB-I.3111.29.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12.02.2021 r.

2. w zakresie wydatków:

w dziale 750 – Administracja publiczna;

- w zakresie urzędów wojewódzkich zwiększa się wydatki z dotacji celowej na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.920,00 zł

zgodnie z pismem nr FB-I.3110.36.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.02.2021 r. z

przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dotyczące Spraw Obywatelskich,

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia

wydatków w kwocie 2.000,00 zł między paragrafami zmniejszając wydatki na zakup usług

pozostałych, a zwiększając na o tę kwotę środki na zakup materiałów przeznaczonych do walki z

koronawirusem SARS – COV 2,

w dziale 852 – Pomoc społeczna;

w zakresie pozostałej działalności dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w

kwocie 1.000,00 zł zmniejszając wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększając wydatki o tę

kwotę na wypłatę świadczeń dla osób przebywających w izolacji w związku z zakażeniem

koronawirusem SARS – COV 2,

w dziale 855 – Rodzina;

- w zakresie Karty Dużej Rodziny zwiększa się wydatki z dotacji celowej na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 198,07 zł zgodnie z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 1



pismem nr FB-I.3111.29.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12.02.2021 r. z

przeznaczeniem na zakup materiałów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49175DF2-4083-40AD-AA91-1E1CFA74AEE6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

